



# Due Consult ApS

Nyvej 21, 4600 Køge

CVR-nr. 31 06 86 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Peter Due  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Due Consult ApS Nyvej 21 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 06 86 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Due, Direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken
<b>Dattervirksomhed</b>	Poda A/S, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser, øvrigt handel, finansiering og investering samt holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 652.132 kr. mod 714.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.261</b>	<b>51.648</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	705.456	723.726
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.400	26.712
Andre finansielle indtægter	92	3.015
Øvrige finansielle omkostninger	-92.625	-94.290
<b>Resultat før skat</b>	<b>637.062</b>	<b>710.811</b>
Skat af årets resultat	15.070	3.520
<b>Årets resultat</b>	<b>652.132</b>	<b>714.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.456	163.726
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	400.876	550.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>652.132</b>	<b>714.331</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.995.760	4.850.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.852.530	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.848.290</u>	<u>4.850.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.848.290</u></b>	<b><u>4.850.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.470	740.564
Tilgodehavende selskabsskat	81.976	146.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	303.094	209.000
Andre tilgodehavender	9.484	0
Tilgodehavender i alt	<u>542.024</u>	<u>1.096.084</u>
Likvide beholdninger	<u>8.459</u>	<u>178.908</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>550.483</u></b>	<b><u>1.274.992</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.398.773</u></b>	<b><u>6.125.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	460.760	315.304
4 Overført resultat	4.452.624	4.051.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.144.184</b>	<b>4.492.052</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gældsbevirkningsdeltager	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
6 Gældsforpligtelser	250.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	401.020	0
Anden gæld	91.569	27.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	754.589	133.244
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.254.589</b>	<b>1.633.244</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.398.773</b>	<b>6.125.296</b>
7 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	4.535.000	4.535.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.535.000</b>	<b>4.535.000</b>
Opskrivninger primo	315.304	151.578
Årets resultat efter skat	735.138	723.726
Udbytte	-560.000	-560.000
Nedskrivning til indre værdi	-29.682	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>460.760</b>	<b>315.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.995.760</b>	<b>4.850.304</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Due Consult ApS kr.
Poda A/S, Roskilde	53,54 %	9.331.367	1.373.133	4.995.760

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	315.304	151.578
Resultatandel	145.456	163.726
	<b>460.760</b>	<b>315.304</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.051.748	3.501.143
Årets overførte overskud eller underskud	400.876	550.605
	<u>4.452.624</u>	<u>4.051.748</u>

## 5. Gældsbevirkningsdeltager

Gældsbevirkningsdeltager i alt	1.750.000	1.590.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-250.000	-90.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

## 6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gældsbevirkningsdeltager	250.000	0	1.750.000	1.590.000
	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>	<u>1.590.000</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Der er afgivet kaution for lån mellem realkreditinstitut og Poda A/S, pr. 31. december 2017 andragende 5.300 t.kr.

Der er afgivet selvskyldnerkaution for lån mellem finansieringsinstitut og Poda Fakturering ApS pr. 31. december 2017 andragende 1.077 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
